
OR.120.38.2019  Przemęt, 2019-12-16 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 38.2019 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej inwestycji pn.: „Rozbudowa z przebudową 

sali wiejskiej w Błotnicy na Dom Dziennego Pobytu Senior+ i żłobek Maluch+ 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 

1994 roku Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. zm.), zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1. Powołuję się komisję odbiorową do przeprowadzenia czynności odbiorowych oraz 

odbioru robót budowlanych dla inwestycji pn.: „Rozbudowa z przebudową sali wiejskiej                   

w Błotnicy na Dom Dziennego Pobytu Senior+ i żłobek Maluch+” zrealizowanej przez: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „SPEC” Przemysław Szczepański                       

z siedzibą pod adresem Węgierskiego 3/3, 62-025 Kostrzyn w zakresie określonym umową nr 

RI.271.8.2019 z dnia 01.07.2019r. oraz aneksem nr 1 z dnia 14.11.2019r. i aneksem nr 2                 

z dnia 11.12.2019r. w następującym składzie: 

 

1) Grzegorz Aryż – Przedstawiciel Inwestora – Przewodniczący komisji  

2) Janusz Frąckowiak – Przedstawiciel Inwestora  

3) Iwona Gawron – Przedstawiciel Inwestora 

4) Rafał Wojtkowiak – Inspektor nadzoru 

przy udziale Wykonawcy – Przedstawiciela Wykonawcy 

 

§ 2. Upoważniam Komisję do podejmowania czynności w toku prowadzonego odbioru, 

zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy Prawo budowlane i zawartą                  

z Wykonawcą umową. 

 

§ 3. Pracami Komisji odbiorowej kieruje Przewodniczący Komisji.  

 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności odbiorowych                               

i podpisania protokołu końcowego odbioru robót. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Przemęt. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Iwona Gawron 


